
1 
 

Dodatečné informace č. 2 

Název veřejné zakázky: „Dodávka HW pro technologickou základnu“ 
Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 3. 10. 2016 

pod evidenčním číslem 642217, v Úředním věstníku 
Evropské unie (TED) pod značkou 2016/S 195-352040 
dne 8. 10. 2016 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1 
IČ: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Libor Kazda 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto dodatečné 
informace: 

 
Dotaz: 
 
Žádáme o sdělení, zda nová pásková knihovna (dle specifikace zadávací dokumentace) 
musí být značky HP, případně zda může být nabídnuta páskova knihovna kompatibilní 
s uvedeným typem. 

 
Dále žádáme o sdělení typu a verze zálohovacího systému a typ zakoupené licence. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje Technické podmínky, které jsou stanoveny v Příloze č. 1 závazného 
návrhu Smlouvy pro část A veřejné zakázky takto: 

V řádku 111 bude namísto dosavadního požadavku „Zadavatel požaduje dodání zálohovací 
páskové knihovny výrobce HP, a to z důvodu provozovaného zálohovacího systému.“ 
uvedeno: „Zadavatel požaduje dodání zálohovací páskové knihovny, kompatibilní 
se stávajícím provozovaným zálohovacím systémem“. Zadavatel tedy již žádnou konkrétní 
obchodní značku či výrobce páskové knihovny nepožaduje. 

Pro zamezení pochybností zadavatel uvádí, že v téže příloze je v řádcích 121 a 123 
specifikováno příslušenství k nově pořizované páskové knihovně, se kterou musí být 
příslušenství kompatibilní.  

Naopak v řádku 122 je identifikace poptávané konkrétní páskové mechaniky, jakožto 
náhradního dílu do stávající provozované páskové knihovny HP MSL 4048. 
 
Typ, verze zálohovacího systému a typ zakoupené licence je: Microsoft System Center 
2012 R2 Data Protection Manager Datacenter edition. 
 
Zadavatel současně s uveřejněním těchto dodatečných informací prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek o 3 dny, a to na 25. 11. 2016. 

 
V Praze dne 25. 10. 2016 

 
Ing. Libor Kazda 
Ředitel odboru 24 


	Osoba oprávněná
	Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto dodatečné informace:
	Odpověď:

		2016-10-25T13:21:14+0200
	Ing. Libor Kazda




